\[+h

{{$1
i&efeitua Municipal de

VENDA NOVA
DO IMIGRANTE
Estado do EsMto Sânto

DECRETO NO 4.301/2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA CARGO

COMISSIONADO.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito Santo,

no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal nc’ 666/2005, de

12 de dezembro de 2005;

e
DECRETA:

Art. I' - Fica nomeado, a partir do dia 01/02/23, para o cargo

comissionado de COORDENADOR DE ESPORTE E LAZER, da Secretaria Municipal

de Esporte e Lazer, o Sr. JACKSON SILVA MARTINS, CPF N'’ 146.544.207-38, nos

termos da Lei Municipal n'’ 666/2005, de 12 de dezembro de 2005.

Art. 2Q Este Decreto entra em vigor nesta data, produzindo seus efeitos

a partir de 01/02/23e
Art. 3(> Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/94/31 de janeiro W/2023 .

JOÃO PAU
Pl # 11.TM

MINE

Av. Evandi Américo Comarela, 3l5, BgÍ;lanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
êlefone: (28) 3546-1 188